МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 87

620085 г. Екатеринбург, ул. Ферганская, 22, тел. 297-22-92, факс 210-64-45

«О стоимости платной образовательной услуги по математике «Задачи с

параметрами»»

На основании расчета стоимости платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платной образовательной услуги («Задачи с параметрами»)

в месяц 1 ООО рублей в месяц с 01.11.2013г.

ПРИКАЗ

№ 01-м «01» ноября 2013 г.

Л

Директор МБОУ СОШ №87 Н.Б.Кретова